[image: image1.png]NI

2>

[ ]

                                                                                 ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕРНОГРАСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 четвертого созыва

                                                    РЕШЕНИЕ №

____________2018                                                                     г. Зерноград

О назначении половины членов

комиссии по проведению конкурса

на должность главы Администрации

Зерноградского городского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  от _____2018 года № __ «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Зерноградского городского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение поселение».
Собрание депутатов Зерноградского городского поселения, р е ш и л о:

 1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Зерноградского городского поселения (далее – конкурсная комиссия):

1).

2).

3).
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет ______________________________________.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Администрации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный»  и разместить на официальном  сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения                                                            А.А. Смоленский

Лист согласования
проекта решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения

1.  Наименование документа: Решение от                   №         «О назначении половины нов
комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Зерноградского

городского поселения
»

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата
	Телефон

	ИсполнительГлавный специалист - юрист

Администрации Зерноградского

городского поселения
	Вторушина Н.С.

	   8(86359)40641

3. Лицо, ответственное за согласование проекта:

4. Отметка о согласовании с другими организациями, должностными лицами

	Наименование органа,

подразделения, организации, Ф.И.О. должностного лица*
	Дата

поступления

возврата
	Краткое содержание

замечаний, подпись, дата
	Замечание устранено

подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

Синельников П.Е.

	Ведущий специалист по работе с Собранием депутатов  Жукова Н.М.

	Главный специалист по работе с общественностью, ОТОС и СМИ                   Королева О.Н.

	Ведущий специалист Администрации Зерноградского городского поселения

Ефремова Е.Н.

*Заполняется лицом, ответственным за подготовку проекта

5. Проект поступил ведущему специалисту по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации ЗГП ________________________

                                                               (дата)

5.1. Возвращен на доработку Получен после доработки

_______________________ _______________________

                  (дата)                                       (дата)

6. Проект поступил главному специалисту-юристу Администрации Зерноградского городского поселения :  _______________________

                                               (дата)

6.1. Заключение          _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

6.2. Возвращен на доработку Получен после доработки

_______________________ _______________________

                  (дата)                                     (дата)

6.3. Заключение __________________________________________________________________________

7.

	Необходимость отправки для опубликования и размещения на официальном сайте
	Да
	Нет

	Подпись
	да

8. Поступил ведущему специалисту по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации ЗГП (после исправлений) (или исправления и дополнения внесены)

_________________________________________________________

                                                         (дата)

9. Отдано на подпись Главе Зерноградского городского поселения ____________________________________________________________________________

                                                                                                                   (дата)

10. Направлен в прокуратуру ______________________________

                                                                          (дата)

11. Для опубликования (обнародования) получил___________________________________

_______________________________________________________________________

                                          (Ф.И.О. наименование должности, дата.)